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Kontakta oss
Nils Anshelm, kh. 0501-303 01
Josef Moe-Ekesryd, km. 0501-303 03 
Kristina Gustavsson, musiker. 0501-303 04 
Agneta Ström, musiker. 0501-303 05 
Lisa Wallenstein, fritidsledare. 0501-303 06 
Lena Davidsson, barnledare. 0501-303 07 
Carina Berggren, församlingspedagog. 0501-303 08 
Marie Tordby, församlingsvärdinna. 0501-303 12 
Maria Knutsson, församlingsvärdinna. 0501-303 13 

Vaktmästeri
Mats Österman, fastighetsansvarig. 0501-303 14 
Rosita Svenborger, Odensåker & Tidavad. 0501-303 15 
Anders Nilsson, Ullervad. 0501-303 16 
Susann Sandberg, Björsäter & Bredsäter. 0501-303 17 
Roland Johansson, Lugnås. 0501-303 18 
Mikael Hallbäck, Utby & Ekby. 0501-303 19 
Björn Andersson, Låstad & Ek. 0501-303 20 (t.o.m. 31/3) 
Johan Pettersson, Björsäter & Bredsäter. 0501-303 21 
Emil Blomberg, Ullervad & Tidavad. 0501-303 22  
Ekby bygdegård, Inga-Maj Johansson. 0501-310 42 
Logården, 0738-184 305Pastorsexpeditionen (förfrågningar,bokningar,gravskötsel m.m.) 0501-351 81

Marita Lindholm, direktnummer 0501-303 10  
Tanja Peltola, direktnummer 0501-303 11
Öppettider: mån-fred 09-13 
Telefontid: Alla dagar 09-12, 13-15
Postadress: Ullervadsv. 2, 542 73 Mariestad
E-post: lugnas-ullervads.pastorat@svenskakyrkan.se 

 

•Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lugnas-ullervad • Youtube: Lugnås Ullervads Pastorat • Instagram: lugnas_ullervads_pastorat•
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Mellan Himmel och Jord

Nu landar Mellan Himmel och Jord åter i din 
brevlåda. Ett nytt intressant nummer att 
utforska. Tanja har lagt in en ägg-tävling, du 
får läsa om vår nye komminister Josef och 
kanske funderar du på att bli kyrkvärd? 
Ja, allt detta och lite till kan du finna i detta, 
rykande färska nummer. Trevlig läsning! 

Kyrkoåret går vidare och nu går vi in i en ny 
period, julen lämnar vi bakom oss och blickar 
framåt. 
Vi går nu in i fastan. Den lite dunklare tiden 
på kyrkoåret. Motsatsen till det vanliga året, 
då vi går mot ljusare tider. 

Vi skall komma ihåg att denna dunkla fastetid 
avslutas i något helt annat – i ett enda stort 
ljus: ”Vad ljus över griften! Han lever, o fröjd!”. 

Påskens glädje över jorden, den stora festen 
i den Kristna kyrkan – påsken som är den 
största högtiden. Det tomma korset, den 
tomma graven – Jesu seger över döden. 
Den uppståndne som visar sig på olika 
platser, människor blir förvirrade och vad 
skall man tro? De visste inte det vi vet och 
känner till idag. Det vi kan göra är att just tro 
på det, för det är en sanning. 

”Kom, skingrande hjord, till din herde igen. 
Han lever, han lever, och följer dig än osynlig 
från himlen. Halleluja!”. Sv. Ps 146

Tankar från Nils...



Maj
Söndag 1 • 3 i påsktiden
10.00 Mässa, Låstads kyrka
17.00 Gudstjänst, Björsäters kyrka

Söndag 8 • 4 i påsktiden
10.00 Mässa, Lugnås kyrka
17.00 Aftonsång, Utby kyrka
"Vägen till livet" Medverkande: Kören Candle Lights 

Söndag 15 • 5 i påsktiden
10.00 Mässa, Ekby kyrka
17.00 Aftonsång, Bredsäters kyrka

Söndag 22 • Bönsöndagen
10.00 Mässa, Tidavads kyrka 
17.00 Gudstjänst, Lugnås kyrka

Torsdag 26 • Kristi himmelsfärds dag
08.00  Gökotta, Björsäters kyrka
Medtag frukostkorg
10.00 Friluftsgudstjänst, Logården Odensåker

Söndag 29 • Söndag före pingst 
10.00 Mässa, Ullervads kyrka 
17.00 Gudstjänst, Bredsäters kyrka 
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Mars
Söndag 6 • 1 i fastan
10.00 Mässa, Björsäters kyrka
17.00 Aftonsång, Utby kyrka

Lördag 12
15.00 Musikcafé, Ullervads kyrka Till förmån för Världens barn

Kören Angel Voice, Miranda Perjos m.fl. Insamling till ACT 

Söndag 13 • 2 i fastan
10.00 Mässa, Ullervads kyrka
17.00 Gudstjänst, Bredsäters kyrka
Wilma Andersson

Söndag 20 • 3 i fastan
10.00 Mässa, Lugnås kyrka 
17.00 Gudstjänst, Odensåkers kyrka

Söndag 27 • Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Mässa, Björsäters kyrka 
Våfflor i Pastoratsgården
17.00 Musikgudstjänst, Ullervads kyrka 
Nomarks med Gospelkören

Tisdag 29 
12.00 Lunchmusik, Ullervads kyrka
Nils Anshelm

VÅRENS GUDSTJÄNSTER

April
Söndag 3 • 5 i fastan  
10.00 Mässa, Utby kyrka
17.00 Aftonsång, Björsäters kyrka
Wilma Andersson 

Söndag 10 • Palmsöndagen
10.00 Påskvandring, Björsäters IP
17.00 Mässa, Ekby kyrka

Torsdag 14 • Skärtorsdagen
18.00 Mässa, Björsäters kyrka Linn Ivarsson-sång
19.00 Mässa, Tidavads kyrka
Anneli Mattsson & Linda Wilsson-sång

Fredag 15 • Långfredag
10.00 Gudstjänst, Bredsäters kyrka
15.00 Gudstjänst, Tidavads kyrka
Erik N Gustafsson-viola

Söndag 17 • Påskdagen
10.00 Uppståndelsemässa, Lugnås kyrka  
Lugnåskören
17.00 Uppståndelsemässa, Ullervads kyrka
Körsångare i alla åldrar

Intresserad av att väva?
Vi träffas i Marci hus, Ullervad

OBS! Du ska kunna väva! 
Kontakta expeditionen på 0501-351 81 

April
Måndag 18 • Annandag påsk
08.30 Påskotta, Låstads kyrka
Markören

Söndag 24 • 2 i påsktiden 
10.00 Mässa, Bredsäters kyrka 
17.00 Aftonsång, Eks kyrka
Wilma Andersson

Tisdag 26 •  
12.00 Lunchmusik, Björsäters kyrka
Kristina Gustavsson

Lördag 30 • Valborgsmässoafton
20.00 Valborgsmässofirande, Odensåker

Vårens program är preliminärt och ändringar kan ske. 
Läs "Välkommen till våra kyrkor" i Mariestads tidningen och SLA,
 vår hemsida och Facebook. SENSUS är medarr. på våra 
musikgudstjänster. 
Se vår hemsida för information om våra verksamheter. 
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HALLÅ
 DÄR

!

Jag heter Josef Moe-Ekesryd och är ny 
präst i pastoratet sedan den 1a februari. 
Från början kommer jag ifrån Stock-
holm men har bott på lite olika platser i 
landet. Jag är prästvigd i Strängnäs och 
har tjänstgjort i Örebro. 
År 2014 flyttade jag ned till Skara stift 
och har senast varit i Källby försam-
ling. Jag har arbetat som fältpastor i 
försvarsmakten och år 2017 var jag på 
utlandstjänst tillsammans med arméns 
jägarbataljon i Mali. I sex månader var 
jag stationerad i Timbuktu där jag fung-
erade som den svenska styrkans präst. 
Nu för tiden är jag fältpastor på en av 
bataljonerna på P4. I mars flyttar jag 
och min fru Maria in i Lugnås stations-
samhälle och vi hoppas på att trivas. 
Jag har två barn som bor hos oss varann 
vecka och vi har en liten hund som 
heter Jerry.
Som präst är det mycket jag brinner för. 

Jag gillar att vara ”all-roundpräst” på 
landet men jag brinner särskilt mycket 
för vuxenundervisning och hoppas 
kunna starta med föreläsningar och 
samtalsgrupper där vi kan växa i vår 
kristna tro. I min tidigare tjänst gjorde 
jag och kommunikatören en podd till-
sammans som heter husförhöret, om 
man vill provlyssna lite på mig innan 
man kommer till kyrkan så kan man 
lyssna på den. Den finns där poddar 
finns.
Jag är väldigt nyfiken på bygden och 
människorna här så ni får gärna 
kontakta mig om ni vill. Har ni teolo-
giska eller filosofiska frågor får ni gärna 
höra av er. 
Är ni nyfikna på den nya prästen? 
Jag gör gärna ett hembesök- det är bara att 
höra av sig!

JOSEF MOE-EKESRYD

Text: Josef Moe-Ekesryd
Foto: Tanja Peltola

Bild: Dottern Cornelia &  
Kyrkråttan Grå

Josef till höger i bild

Bild: Johannes & Maria
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KYRKVÄRD - VAD GÖR MAN DÅ?
1. Hur länge har du varit kyrkvärd och hur kommer 
det sig att du blev det?
2. Vilka uppgifter är det man har som värd?
3. Har det sett annorlunda ut nu under pandemin?
4. Hur ofta är man kyrkvärd?
5. Vad skulle du vilja säga till den som kanske går 
i tankarna att bli kyrkvärd? 

1. Jag har varit kyrkvärd i ca 20 år, fick frågan av Brita Sandsjö 
som då var kyrkvärd i Odensåker. 
2. Man tar emot besökare och hälsar välkommen, delar ut 
psalmböcker, aktuell agenda och programblad särskilt vid 
musikgudstjänster. Viktigt och trevligt att ta emot besökare så 
att de känner sig välkomna. Hjälper vaktmästaren att tända ljus 
vid behov, bistår prästen om hen behöver hjälp med mässhake. 
Läser texter ibland och hjälper till vid nattvardsutdelande om 
behovet finns. Tänder ljus vid minnesgudstjänster för de som 
gått bort under året.
3. Ja, ännu färre gudstjänster än i vanliga fall, även om de mins-
kat avsevärt över tid. Besökare tar nu själva psalmböcker. På-
mint besökare om att hålla avstånd i bänkarna, 
ingen kollekupptagning med kollekthåv utan vid utgång. 
Swishkollekter har ökat. Nattvarden tar besökaren sitt oblat 
själv och doppar i vinet, vilket är min önskan att det fortsätter 
så även efter pandemin.
4. Eftersom gudstjänster minskat över tid så är det inte så ofta, i 
Odensåker högst en gång per månad. De senaste åren har kyrk-
värdarna även varit i andra kyrkor än sina ”egna” p.g.a att det 
ibland saknas kyrkvärd i aktuell kyrka.
5. Är en trevlig uppgift, man träffar grannar och bekanta som 
man kanske inte ser så ofta och man känner sig delaktig i guds-
tjänsten på ett positivt sätt. 
Det är inget betungande utan enbart trevligt och 
betydelsefullt!

Björn har arbetat hos oss sedan 1/6-20 
och gör sin sista dag den 31/3-22.
Han har tagit mycket väl hand om kyrkorna och 
kyrkogårdarna i Låstad och Ek. 
Vi är mycket tacksamma över ditt arbete hos oss.
Ett stort tack och lycka till  med nästkommande 
arbete!

Anne-Louise har varit aktiv i vårt pastorat sedan 2006.
Varit kyrkvärd, suttit i församlingsråd, fullmäktige och 
kyrkoråd fram till flytten år 2021.
Ett stort och varmt tack för dina insatser i 
pastoratet. 
 
Lycka till med dina nya uppdrag i Mariestads församling!

ANNE-LOUISE BUENTKE BJÖRN ANDERSSON

ULLA BERGLUND - KYRKVÄRD I
ULLERVADS FÖRSAMLING

ÅSA WALLENGREN - KYRKVÄRD 
I LUGNÅS FÖRSAMLING

1. Jag har varit kyrkvärd med dottern Sofia i ca 2 år. 
Kyrkan har alltid varit en viktig del under min uppväxt från 
det att jag gick i söndagsskola till barn- ungdoms- och sedan 
kyrkokören. 
2. Som kyrkvärd möter du besökarna när de kommer in i 
kyrkan, hälsar välkommen och delar ut psalmböcker och 
agenda. Vi läser ofta några av texterna under gudstjänsten och 
tänder ljus vid förbön och tacksägelse. 
3. Under pandemin har det varit restriktioner som har 
begränsat antalet besökare och som kyrkvärd har vi hänvisat 
besökarna var de kan sitta för att hålla avstånd till andra 
sällskap.
4. I Lugnås församling är vi just nu endast fyra kyrkvärdar då 
flera flyttat från församlingen och en är bortrest. Därför är vi 
kyrkvärdar ungefär varannan söndag eftersom vi alltid 
försöker vara två samtidigt. 
Vi ser gärna att vi blir flera kyrkvärdar i vårt "gäng"!
5. När du blir kyrkvärd ingår du i en härlig gemenskap med 
präst, musiker och kyrkvaktmästare, där vi tillsammans 
skapar en en fin gudstjänst. Kyrkvärdarna i Lugnås har 
tidigare haft många roliga upptåg tillsammans och hittar 
gärna på aktiviteter som församlingsmedlemmarna bjuds in 
till. T.ex. har de flera gånger ordnat modevisning i 
Pastoratsgården och agerat modeller. Inför höstens 
tacksägelsegudstjänst pryder kyrkvärdarna kyrkan med 
skänkta skördealster som besökarna sedan kan köpa med sig 
hem. Det blir fantastiskt vackert och pengarna går vid det 
tillfället till Svenska kyrkan i utlandet. 
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SÖK SOMMARJOBB 
HOS OSS!

Gillar du att vara ute oavsett väder? Då är detta sommarjobbet för dig!
Vi har 10 kyrkor och 11 kyrkogårdar i vårt pastorat. 
Ullervad, Utby, Ekby, Ek, Odensåker, Låstad, Tidavad, Lugnås, 
Björsäter och Bredsäter. 
Arbetsuppgifterna består av ogräsrensning, skötsel av blommor och grönytor med mera.  
Arbetsperioden är från och med vecka 25 till och med vecka 33. 
Du har timlön och arbetar heltid/visstid.

Skicka in din ansökan med information om dig själv, vart och vilka veckor du vill arbeta till:
Mail: 	 rosita.svenborger@svenskakyrkan.se 
Post: 	 Pastorsexpeditionen 
	   	 Ullervadsvägen 2
	    	 542 73 Mariestad

Frågor? Kontakta Rosita Svenborger på telefon: 0501-303 15,
eller maila till rosita.svenborger@svenskakyrkan.se 
 
				    VI SER FRAM EMOT ATT JOBBA MED DIG I SOMMAR!

HAR D
U FY

LLT  

	 16 Å
R?

    Märk med 
"Sommarjobb"
   Sök SENAST
 
         31/3

PRESSENINGSIKONER - MATS HERMANSSON
UTSTÄL

LNING AV

"Ikoninspirerade bilder – slagmetall, slitna presenningar, 
form, känsla och färger från ikonernas värld. 
Men jag målar inte ikoner. Det känns angeläget att säga det 
tydligt. Jag är på tok för otrogen och experimentell i mitt 
målande för att platsa i ikonmålarnas skara. Däremot är jag 
sedan ungdom fascinerad av ikonmåleriet. 
Den östliga kyrkans rika bildspråk är inspirerande att ta spjärn 
emot. Jag tar till mig en del av det klassiska ikonmåleriets 
lagbundenhet men bearbetar det genom att bryta upp, 
utelämna, möblera om. Jag lånar lite här och där, vrider till det, 
lyfter fram detaljer och strävar mot det enkla. Syftet är att 
skapa en vacker bildbrygd med läkande och lugnande inverkan 
på människor."

INVIGNINGS-VERNISSAGE 

MED INSLAG AV MUSIK!

2/5 kl. 19.00 i Ullervads kyrka

Utställningen finns i 
Ullervads kyrka 2/5-31/5
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ÅTERBLICKAR

Pastoratsresa till Skara 
Domkyrka 1/12

Alla helgona vandring 29/10

LUCIA

JULVANDRING 

15-17/12
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LABYRINTEN
Hitta fem påskägg som finns 

gömda i tidningen!
Skicka in sidnumren till:

tanja.peltola@svenskakyrkan.se 
eller smsa till: 0730-341854. 

Glöm inte lämna dina 
kontaktupppgifter.

(Äggen nedanför räknas inte)

͢

STA
RT

MÅL

GRATTIS 
Kerstin

 Löfho
lm,

vinnare i V
interkr

ysset!

Du vinn
er ett 

välfyllt
 

påskägg
 som finns att 

hämta på e
xpediti

onen

Alla helgona vandring 29/10

KUL FÖR BARN!


